
Id: QPEIY-FOFIN-KLEYD-QMZIQ-ZNDAQ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 55/2013
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie Planu Audytu Wewnętrznego Powiatu Suwalskiego na rok 2014 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 

z późn. zm.) oraz art. 283 ust. 3 ustawy z dnia 28 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Plan Audytu Wewnętrznego Powiatu Suwalskiego na rok 2014, będący załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Audytorowi Wewnętrznemu, zatrudnionemu w Starostwie 
Powiatowym w Suwałkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku. 

 

Starosta 

Szczepan Ołdakowski


